
Freundschaftswettkampf 2025 

Thurgau TMSV 

Schaffhausen MSVS 

St. Gallen SG KSV 

Zürich ZHSV 

Rangliste 



Rg. Name Vorname P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total IZ

1. Heeb Reto SG 1 91 90 90 89 89 86 535 8

2. Michielin Rolf TG 1 91 80 86 92 88 87 524 2

3. Riedener Andreas SG 1 85 88 90 85 86 88 522 4

4. Zäch Roland SG 1 90 83 87 78 86 87 511 2

5. Nyffeler Michael TG 1 83 82 88 80 92 81 506 2

6. Hüppi Hansjörg TG 1 81 79 81 81 87 83 492 3

7. Deiss Rolf SG E 84 82 85 81 83 76 491 6

8. Amzei Izeir ZH E 86 75 79 87 84 79 490 3

9. Rohner Zhaynne SG U21 81 75 88 76 83 84 487 2

10. Stungurys Nikita SG U21 67 72 79 74 75 72 439 0

11. Horban Daniil SG U21 73 69 67 60 80 78 427 2

Rg. Name Vorname Gruppe P1 P2 P3 P4 P5 P6

1. Heeb Reto SG 1 91 90 90 89 89 86 535

Riedener Andreas SG 1 85 88 90 85 86 88 522

Zäch Roland SG 1 90 83 87 78 86 87 511

Total Gruppe 1568

2. Michielin Rolf TG 1 91 80 86 92 88 87 524

Nyffeler Michael TG 1 83 82 88 80 92 81 506

Hüppi Hansjörg TG 1 81 79 81 81 87 83 492

Total Gruppe 1522

3. Rohner Zhaynne SG U21 81 75 88 76 83 84 487

Stungurys Nikita SG U21 67 72 79 74 75 72 439

Horban Daniil SG U21 73 69 67 60 80 78 427

Total Gruppe 1353

Rangliste Einzel A-Match 

Rangliste A-Match Gruppe

 Total



Rg. Name Vorname P1 P2 P3 P4 P5 Total IZ

1. Habegger Ruedi SH 1 95 96 98 97 94 480 9

2. Moretto Silvio SH 1 93 92 96 94 93 468 10

3. Rohner Patrick SH 1 94 95 92 91 95 467 12

4. Izeir Amzei ZH 93 94 91 91 94 463 11

5. Wegmann Bruno ZH 92 92 90 96 93 463 7

6. Gächter Walter ZH 91 90 82 85 94 442 2

7. Enderli Thomas SH E 82 86 88 84 90 430 5

Rg. Name Vorname Gruppe P1 P2 P3 P4 P5

1. Habegger Ruedi SH 1 95 96 98 97 94 480

Moretto Silvio SH 1 93 92 96 94 93 468

Rohner Patrick SH 1 94 95 92 91 95 467

Total Gruppe 1415

2. Izeir Amzei ZH 93 94 91 91 94 463

Wegmann Bruno ZH 92 92 90 96 93 463

Gächter Walter ZH 91 90 82 85 94 442

Total Gruppe 1368

Rangliste Einzel A-Match Auflage

Rangliste A-Match Auflage Gruppe

 Total



Rg. Name Vorname P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total IZ

1. Heeb Reto SG 1 94 94 96 94 93 91 562 12

2. Krähemann Daniel TG E 92 95 94 92 95 93 561 12

3. Manser Dominik SG 1 95 96 90 91 93 93 558 10

4. Burri Benjamin SG 1 97 92 93 90 89 95 556 6

5. Marty Parick SG E 92 86 85 92 92 95 542 8

6. Zois Elias ZH 1 94 88 92 86 86 92 538 10

7. Müller Koni SH 1 86 87 88 91 90 92 534 8

8. Högger Jerôme SG E 91 89 94 87 86 85 532 5

9. Greminger Daniel SH 1 84 91 88 88 86 90 527 8

10. Amzei Izeir ZH 1 86 89 89 84 85 89 522 5

11. Moretto Silvio SH 1 87 87 84 81 89 86 514 4

12. Greminger Mirjam SH E 81 89 91 88 83 82 514 3

13. Rener Rudi ZH 1 88 89 84 83 80 86 510 5

Rg. Name Vorname Gruppe P1 P2 P3 P4 P5 P6

1. Heeb Reto SG 1 94 94 96 94 93 91 562

Manser Dominik SG 1 95 96 90 91 93 93 558

Burri Benjamin SG 1 97 92 93 90 89 95 556

Total Gruppe 1676

2. Müller Koni SH 1 86 87 88 91 90 92 534

Greminger Daniel SH 1 84 91 88 88 86 90 527

Moretto Silvio SH 1 87 87 84 81 89 86 514

Total Gruppe 1575

3. Zois Elias ZH 1 94 88 92 86 86 92 538

Amzei Izeir ZH 1 86 89 89 84 85 89 522

Rener Rudi ZH 1 88 89 84 83 80 86 510

Total Gruppe 1570

Rangliste Einzel B-Match 

Rangliste B-Match Gruppe

         Total



Rg. Name Vorname P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total IZ

1. Batku Manuela ZH 1 94 92 94 96 92 94 562 21

2. Zois Elias ZH 1 99 93 91 92 96 89 560 10

3. Burri Benjamin SG 1 97 93 94 97 83 95 559 14

4. Marty Patrick SG 1 92 88 92 93 96 94 555 14

5. Krähemann Daniel TG E 94 95 93 91 90 92 555 5

6. Moretto Silvio SH 1 93 88 88 93 97 94 553 8

7. Greminger Daniel SH 1 93 91 85 93 93 95 550 10

8. Nyffeler Michael TG E 86 91 86 91 96 97 547 8

9. Dietsche Daniel SG E 95 92 91 91 92 86 547 8

10. Zöpfel Max SG E 86 92 93 90 91 95 547 7

11. Müller Koni SH 1 90 94 91 90 87 90 542 6

12. Leuzinger Natalie SG 1 88 90 89 94 89 91 541 5

13. Rener Rudi ZH 1 92 93 87 87 87 92 538 11

14. Enderlin Thomas SH E 83 89 86 86 80 83 507 2

Rangliste Einzel C-Match 



Rg. Name Vorname Gruppe P1 P2 P3 P4 P5 P6

1. Batku Manuela ZH 1 94 92 94 96 92 94 562

Zois Elias ZH 1 99 93 91 92 96 89 560

Rener Rudi ZH 1 92 93 87 87 87 92 538

Total Gruppe 1660

2. Burri Benjamin SG 1 97 93 94 97 83 95 559

Marty Patrick SG 1 92 88 92 93 96 94 555

Leuzinger Natalie SG 1 88 90 89 94 89 91 541

Total Gruppe 1655

3. Moretto Silvio SH 1 93 88 88 93 97 94 553

Greminger Daniel SH 1 93 91 85 93 93 95 550

Müller Koni SH 1 90 94 91 90 87 90 542

Total Gruppe 1645

Rangliste C-Match Gruppe

Total



Rg. Name Vorname P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total IZ

1. Reimann Theodor TG 1 96 95 89 84 96 95 555 18

2. Wirth Loris ZH 1 91 93 97 86 94 90 551 5

3. Stungurys Nikita SG E 92 97 89 92 91 85 546 6

4. Bischof Tom SG 1 91 88 85 92 93 94 543 4

5. Morgenthaler Cécile ZH 1 93 93 90 89 87 90 542 7

Alexander TG 1 88 89 90 86 93 86 532 6

Flurina ZH 2 86 92 90 79 92 91 530 5

Sofiia ZH 1 84 90 91 92 83 85 525 7

Chiara TG 1 91 86 92 84 89 78 520 8

Zhaynne SG E 89 87 86 89 89 76 516 5

Daniil SG 1 82 85 87 91 83 84 512 5

6. Reimann

7. Winker

8. Olenych

9. Annunziata

10. Rohner

11. Horban

12. Brand Ashley SG 1 90 84 80 77 75 82 488 0

13. Morgenthaler Brian ZH 2 87 91 87 81 72 68 486 3

14. Sokolova Varvara ZH 2 57 76 70 62 74 53 392 0

Rg. Name Vorname Gruppe P1 P2 P3 P4 P5 P6

1. Wirth Loris ZH 1 91 93 97 86 94 90 551

Morgenthaler Cécile ZH 1 93 93 90 89 87 90 542

Olenych Sofiia ZH 1 84 90 91 92 83 85 525

Total Gruppe 1618

2. Reimann Theodor TG 1 96 95 89 84 96 95 555

Reimann Alexander TG 1 88 89 90 86 93 86 532

Annunziata Chiara TG 1 91 86 92 84 89 78 520

Total Gruppe 1607

3. Bischof Tom SG 1 91 88 85 92 93 94 543

Horban Daniil SG 1 82 85 87 91 83 84 512

Brand Ashley SG 1 90 84 80 77 75 82 488

Total Gruppe 1543

4. Winker Flurina ZH 2 86 92 90 79 92 91 530

Morgenthaler Brian ZH 2 87 91 87 81 72 68 486

Sokolova Varvara ZH 2 57 76 70 62 74 53 392

Total Gruppe 1408

Rangliste Einzel C-Match U21

Rangliste C-Match Gruppe U21

Total


